



Mediatiedote
26.8.2020

Fazer suunnittelee Karkkilan tehtaan sulkemista ja valmistuksen siirtämistä Lappeenrantaan

Fazer suunnittelee kaikkien toimintojensa sulkemista Karkkilassa ja ksylitolipastillien ja -purukumien valmistuksen siirtämistä Fazerin tehtaalle Lappeenrantaan. Yritys käynnistää yhteistoimintaneuvottelut, jotka koskevat Karkkilan tehtaan koko henkilöstöä.

Voidakseen jatkossa vastata paremmin muuttuvaan kuluttajakysyntään, Fazerin on kehitettävä ksylitolimakeisten tuotantoa. Tavoitteena on tarjota entistä kuluttajalähtöisempiä ja innovatiivisempia tuotteita niin maun, muotojen kuin pakkauksienkin puolesta. Fazer on arvioinut eri vaihtoehtoja ksylitolipastillien ja -purukumien valmistamiseksi ja suunnittelee nyt Karkkilan tehtaan sulkemista ja tuotannon siirtämistä Lappeenrantaan.

Karkkilan tehtaalla ei ole samanlaisia kehitysmahdollisuuksia kuin Lappeenrannassa. Tuotannon siirtäminen Lappeenrantaan mahdollistaisi tulevaisuudessa tarvittun tehokkuuden ja osaamisen kehittämisen. Tämän johdosta Fazer on päättänyt aloittaa yhteistoimintaneuvottelut koskien Karkkilan tehtaan koko henkilöstöä.

“Fazer uskoo kotimaiseen valmistukseen. Keskittämällä tuotantoa isompiin yksiköihin, voimme valmistaa korkealuokkaisia tuotteita tehokkaammin. Tämä on tärkeää kilpailukykyämme ylläpitämiseksi. Kun valmistamme samassa tehtaassa erilaisia tuotetyyppejä, voimme myös tarjota työntekijöillemme kehittymismahdollisuuksia ja tilaisuuksia laajentaa osaamistaan. Laaja osaamis pohja auttaa meitä varmistamaan toiminnan jatkuvuuden myös poikkeuksellisissa olosuhteissa. Olemme vuodesta 2015 lähtien investoineet Lappeenrannan makeistehtaaseen lähes 25 miljoonaa euroa ja jatkamme tehtaan kehittämistä myös tulevaisuudessa” sanoo **Mika Salomaa**, Fazerin makeisliiketoiminnan toimitusketjun johtaja.

Fazer tukee henkilöstöä muutoksessa

Fazer käynnistää yhteistoimintaneuvottelut, jotka koskevat koko Karkkilan tehtaan henkilöstöä. Yritys työllistää Karkkilassa 27 työntekijää, joista 22 on vakituisia ja 5 tarvittaessa töihin kutsuttavia. Mikäli neuvotteluissa päädyttäisiin tehtaan sulkemiseen, ajoittuisi se talvelle 2021.



Mikäli neuvotteluiden jälkeen päädytään irtisanomisiin, Fazer tukee niitä, joita mahdollinen irtisanominen tulee koskemaan ja edesauttaa mahdollisuuksia työllistyä uudelleen tekemällä yhteistyötä alueen työvoimahallinnon kanssa.

Lisätietoja:

Liisa Eerola, viestintäjohtaja puh. 044 710 8860 liisa.eerola@fazer.com

Fazerin mediapuhelin puh. 040 6682 998 arkisin klo 8-16 ja osoitteessa media@fazer.com

Fazer-konserni

Ruokaelämyksiin keskittyvänä yrityksenä Fazer mahdollistaa jokaiselle päivän parhaista hetkistä nauttimisen. Kun Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsingin Kluuvikadulle vuonna 1891, hänen missionsa oli tehdä ruokaa, jolla on merkitys: tuottaa ilon hetkiä ihmisille ympärillään. Matkalla Kohti täydellisiä päiviä Fazer luo uusia makuja, perinteitä ja ruokaelämyksiä. Luottamalla vanhaan perintöönsä, kuluttajalähtöisyyteen ja innovaatioihin, Fazer kehittää tulevaisuuden vastuullisia ruokaratkaisuja. Haluamme ihmisten kokevan pohjoisen taian. Keskitymme kuluttajatuotteisiin. Fazerilla on toimintaa kahdeksassa maassa ja vieniä noin 40 maahan. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2019 oli 1,1 miljardia euroa ja yrityksessä työskentelee lähes 9 000 henkeä. Fazer noudattaa liiketoiminnassaan eettisiä periaatteita, jotka pohjautuvat yrityksen arvoihin ja YK Global Compactin periaatteisiin.

Northern Magic. Made Real.

